
 
 
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: Podpora pracovníků formou supervize 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P21V00000116 

Část veřejné zakázky: 

Část 1 – Manažerské supervize 

Část 2 – Týmové supervize Domov Háj 

Část 3 – Týmové supervize Domov pro seniory Havlíčkův 
Brod 

Část 4 – Týmové supervize Domov ve Věži 

Část 5 – Týmové supervize Domov ve Zboží 

Část 6 – Týmové supervize Domov Ždírec 

Část 7 – Týmové supervize Domov Kamélie Křižanov 

Část 8 – Týmové supervize Domov pro seniory Mitrov 

Část 9 – Týmové supervize Domov pro seniory Velké 
Meziříčí 
Část 10 – Týmové supervize Domov bez zámku Náměšť 
nad Oslavou 

Část 11 – Týmové supervize Domov pro seniory Náměšť 
nad Oslavou 

Část 12 – Týmové supervize Domov pro seniory Třebíč - 
Manž. Curieových 

Část 13 – Týmové supervize Domov pro seniory Třebíč, 
Koutkova - Kubešova 

Část 14 – Týmové supervize Ústav sociální péče Nové 
Syrovice 

Část 15 – Týmové supervize Domov důchodců Proseč u 
Pošné 

Část 16 – Týmové supervize Domov důchodců Proseč - 
Obořiště 

Část 17 – Týmové supervize Domov Jeřabina Pelhřimov 

Část 18 – Týmové supervize Domov Černovice – Lidmaň, 
pracoviště Černovice 

Část 19 – Týmové supervize Domov Černovice – Lidmaň, 
pracoviště Lidmaň 

Část 20 – Týmové supervize Domov pro seniory Humpolec 

Část 21 – Měření pracovního klimatu Odbor sociálních věcí 
Kraje Vysočina 
 



2 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
5. 3. 2021 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: 
Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

Osoby oprávněné 

jednat za zadavatele:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 

JUDr. Věra Švarcová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkkv.cz 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 
(https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2021-008096 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2021-031399 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení 

 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

část 1: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 

1 společná nabídka ( v ezak podána 
z účtu účastníka M.Vaňková pod č. 3): 

 

Milena VAŇKOVÁ, IČO: 74361066, 
sídlo: Holandská 630/11 
10100 Praha a  

Mgr. Přibylová Martina, IČO: 87413434, 
sídlo: Předboř 15 
58822 Luka nad Jihlavou 

74361066 Holandská 630/11 
10100 Praha 

2 AQE advisors, a.s. 26954770 třída Kpt. Jaroše 1944/31 
60200 Brno 

 
 
 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


3 

část 2, 10: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 

1 Mgr. Přibylová Martina 87413434 Předboř 15 
58822 Luka nad Jihlavou 

2 Moore Advisory CZ 09692142 Karolinská 661/4 
186 00 Praha 8 

 
část 3: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 

1 Mgr. Kateřina Štanderová 06133991 Zahrádky 10 
47101 Zahrádky 

2 Moore Advisory CZ 09692142 Karolinská 661/4 
186 00 Praha 8 

 
část 4, 5, 7, 11, 12, 13, 15-20: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 

1 Moore Advisory CZ 09692142 Karolinská 661/4 
186 00 Praha 8 

 
část 6, 8, 14: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 

1 AQE advisors, a.s. 26954770 třída Kpt. Jaroše 1944/31 
60200 Brno 

2 Moore Advisory CZ 09692142 Karolinská 661/4 
186 00 Praha 8 

 
část 9: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 

1 Mgr. Kateřina Štanderová 06133991 Zahrádky 10 
47101 Zahrádky 

2 AQE advisors, a.s. 26954770 třída Kpt. Jaroše 1944/31 
60200 Brno 

3 Moore Advisory CZ 09692142 Karolinská 661/4 
186 00 Praha 8 

 
část 21: 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 

1 Milena VAŇKOVÁ 74361066 Holandská 630/11 
10100 Praha 

2 AQE advisors, a.s. 26954770 třída Kpt. Jaroše 1944/31 
60200 Brno 

3 Dolvea Innovation s.r.o. 04013069 nám. 14. října 1307/2 
15000 Praha\ 

 

 

 

 

 

 



4 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 
 

část 2-20: 

Název účastníka IČO Sídlo Důvod vyloučení 

Moore Advisory CZ 09692142 Karolinská 661/4 
186 00 Praha 8 

Tento účastník, nesplnil podmínky účasti v 
zadávacím řízení, když nepředložil údaje a 
doklady požadované v zadávacích 
podmínkách resp. jím předložené údaje 
(průvodní text nabídky) nesplňují zadávací 
podmínky. 

 

 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jejich  
výběru 

Viz oddíl V.2.3) Oznámení o výsledku zadávacího řízení.  

Smlouva na plnění části 1 veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem AQE advisors, 
a.s., IČO 26954770, sídlo třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno, jehož nabídka byla 
při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

Smlouva na plnění části 2, 10 veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem Mgr. Přibylová 
Martina, IČO 87413434, sídlo Předboř 15, 588 22 Luka nad Jihlavou, jehož nabídka zbyla 
pro shora uvedenou část této veřejné zakázky jako jediná, a který splnil podmínky účasti v 
zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

Smlouva na plnění části 3, 9 veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem Mgr. Kateřina 
Štanderová, IČO 06133991, sídlo Zahrádky 10, 471 01 Zahrádky, jehož nabídka zbyla pro 
shora uvedenou část této veřejné zakázky jako jediná, a který splnil podmínky účasti v 
zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

Smlouva na plnění části 6, 8, 14 veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem AQE 
advisors, a.s., IČO 26954770, sídlo třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno, jehož nabídka 
zbyla pro shora uvedenou část této veřejné zakázky jako jediná, a který splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

Smlouva na plnění části 21 veřejné zakázky byla uzavřena s Dolvea Innovation s.r.o., IČO 
04013069, sídlo nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha, jehož nabídka byla při hodnocení 
nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 
uvedené v zadávací dokumentaci. 

Pro části 4, 5, 7, 11-13, 15-20 veřejné zakázky není relevantní, neboť pro tyto části bylo 
zadávací řízení zrušeno. 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 



5 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. b) zákona pro části 4, 5, 7, 11-13, 15-20  
veřejné zakázky zrušil zadávací řízení, neboť po vyloučení účastníka Moore Advisory CZ 
s.r.o. v zadávacím řízení pro shora uvedené části veřejné zakázky nezbyl žádný účastník 
zadávacího řízení. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

než elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – veřejná zakázka byla rozdělena na části (viz oddíl II. Oznámení  
o výsledku zadávacího řízení). 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

V Jihlavě  

 

 

 

 

 

………………………………………….. 

JUDr. Věra Švarcová 

vedoucí odboru sociálních věcí 

podepsáno elektronicky 


		2021-08-31T07:34:16+0200
	JUDr. Věra Švarcová




